Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

お客さま各位 西濃運輸株式会社

配達遅延のお知らせ

いつも西濃運輸をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、天候などによる交通事情のため、下記地域において、配達遅延が生じております。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お預かりしている商品のお届け状況に関しましては、弊社ホームページの｢お届け状況確認｣にてご確認ください。

お届け状況確認：

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2022  4 1

http://stc.deliveryseino.jp

2022年12月23日

2022年12月23日 09時00分 現在

北海道 天塩郡（遠別町・天塩町・豊富町・幌延 半日 札幌支店　011-871-8180 積雪の為
町）、苫前郡（苫前町・羽幌町・初山別
村）、稚内市

北海道 石狩郡（当別町・新篠津村）、岩見沢市 半日 札幌支店　011-871-8180 積雪の為
、江別市、樺戸郡（月形町・浦臼町・新
十津川町）、北広島市、札幌市（中央区
・東区・白石区・豊平区・南区・厚別区
・清田区）、夕張郡（由仁町・長沼町・
栗山町）、夕張市

北海道 石狩市、小樽市、札幌市（北区・西区・ 半日 札幌西支店　011-664-3141 積雪の為
手稲区）

北海道 阿寒郡鶴居村、厚岸郡（厚岸町・浜中町 見合せ 釧路営業所　0154-51-7611 積雪の為
）、川上郡（標茶町・弟子屈町）、釧路
郡釧路町、釧路市、標津郡（中標津町・
標津町）、白糠郡白糠町、根室市、野付
郡別海町、目梨郡羅臼町

北海道 士別市、名寄市、富良野市 1日 旭川支店　0166-47-1606 積雪の為

Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2022  4 2

北海道 網走郡（美幌町・津別町・大空町）、網 1日 北見営業所　0157-36-4224 積雪の為
走市、北見市、斜里郡（斜里町・清里町
・小清水町）、常呂郡（訓子府町・置戸
町・佐呂間町）

北海道 足寄郡（足寄町・陸別町）、帯広市、河 1日 帯広営業所　0155-62-3545 積雪の為
西郡（芽室町・中札内村・更別村）、河
東郡（音更町・士幌町・上士幌町・鹿追
町）、上川郡（新得町・清水町）、中川
郡（幕別町・池田町・豊頃町・本別町）
、広尾郡（大樹町・広尾町）

山形県 上山市、西村山郡（西川町・朝日町・大 1日 山形支店　023-684-4490 積雪の為
江町）、東根市、東村山郡（山辺町・中
山町、村山市

山形県 尾花沢市、北村山郡大石田町、新庄市、 1日 東北西濃新庄営業所　0233-23-2930 積雪の為
最上郡（金山町・最上町・舟形町・真室
川町・大蔵村・鮭川村・戸沢村）

新潟県 阿賀野市、岩船郡関川村、北蒲原郡聖篭 1日 新潟支店　025-265-3281 積雪の為
町、五泉市、新発田市、胎内市、新潟市
（北区・東区・中央区・江南区・秋葉区
・南区・西区）、東蒲原郡阿賀町、村上
市

新潟県 岩船郡粟島浦村、佐渡市 見合せ 新潟支店　025-265-3281 悪天候により船便欠航

新潟県 加茂市、三条市、燕市、新潟市西蒲区、 1日 三条支店　0256-45-3681 積雪の為
西蒲原郡弥彦村、見附市、南蒲原郡田上
町

新潟県 魚沼市、小千谷市、柏崎市、刈羽郡刈羽 2日 長岡支店　0258-46-2233 積雪の為
村、三島郡出雲崎町、十日町市、中魚沼
郡津南町、長岡市、南魚沼郡湯沢町、南
魚沼市

新潟県 上越市、妙高市 1日 上越支店　025-544-2526 積雪の為

富山県 射水市、小矢部市、高岡市、礪波市、南 1日 高岡営業所　0766-63-3311 積雪の為
礪市、氷見市

石川県 加賀市、小松市、能美市 1日 加賀支店　0761-75-3135 積雪の為

石川県 金沢市、珠洲市、七尾市、野々市市、能 1日 金沢支店　076-274-2221 積雪の為
美郡川北町、羽咋郡志賀町、白山市、鳳
珠郡（穴水町・能登町）、輪島市

Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2022  4 3

長野県 下水内郡栄村 2日 長岡支店　0258-46-2233 積雪の為

兵庫県 豊岡市、美方郡(香美町・新温泉町)、養 半日 加西支店　0790-49-2288 積雪の為
父市、朝来市

奈良県 生駒郡（平群町・三郷町）、宇陀郡（曽 1日 奈良支店　0743-56-8822 積雪の為
爾村・御杖村）、吉野郡（吉野町・大淀
町・下市町・黒滝村・天川村・野迫川村
・十津川村・下北山村・上北山村・川上
村・東吉野村）、その他山間部は遅れが
発生しています

島根県 隠岐郡（海士町・西ノ島町・知夫村・隠 1日 松江支店　0852-52-4111 強風により船便欠航
岐の島町）

岡山県 井原市 半日 福山支店　084-976-7818 積雪の為

広島県 庄原市、神石郡神石高原町、府中市 半日 福山支店　084-976-7818 積雪の為

広島県 廿日市市、広島市（西区・安佐南区・安 見合せ 西広島支店　0829-31-5050 積雪の為
佐北区・佐伯区）

広島県 庄原市、三次市 1日 三次営業所　0824-62-4415 積雪の為

広島県 安芸高田市、山県郡（安芸太田町・北広 見合せ 広島支店　082-245-3141 積雪の為
島町）

広島県 安芸郡（府中町・海田町）、広島市（中 半日 広島支店　082-245-3141 積雪の為
区・東区・南区）

広島県 安芸郡熊野町、広島市安芸区 1日 広島支店　082-245-3141 積雪の為

広島県 竹原市、東広島市、三原市（本郷町・大 半日 東広島営業所　0824-23-3103 積雪の為
和町）

山口県 下関市 半日 下関営業所　0832-48-2929 積雪の為

山口県 宇部市、山陽小野田市 半日 宇部支店　0836-41-9556 積雪の為

山口県 長門市、萩市、阿武郡阿武町 1日 山口支店　083-927-5551 積雪の為

福岡県 糟屋郡（宇美町・篠栗町・志免町・須惠 半日 福岡北支店　092-976-3030 積雪の為
町・新宮町・久山町・粕屋町）、古賀市
、福津市、宗像市

福岡県 築上郡（吉富町・上毛町・築上町、豊前 半日 豊前営業所　0979-82-4994 積雪の為
市）、京都郡みやこ町、行橋市

福岡県 飯塚市、嘉麻市、鞍手郡（小竹町・鞍手 1日 筑豊支店　0949-62-7303 積雪の為
町）、田川郡（香春町・添田町・糸田町
・川崎町・大任町・赤村・福智町）、田
川市、直方市、宮若市

Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2022  4 4

福岡県 京都郡みやこ町（犀川） 1日 豊前営業所　0979-82-4994 積雪の為

長崎県 諌早市飯森町（山間部）、雲仙市雲仙町 1日 長崎支店　0957-21-0880 積雪の為
、大村市（黒木町・野岳町・日泊町）、
島原市（山間部）、南島原市（山間部）

大分県 由布市（湯布院町塚原・湯布院町湯平・ 1日 中津急行大分　0975-92-5555 雪のため
庄内町阿蘇野）